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Protokoll 
 
 

Årsmøte Sandefjord Golfklubb
«Jotunheimen», onsdag 12.03.2025

 
 
Sak 1. Åpning av årsmøtet, herunder godkjennelse av stemmeberettigede.
 
Det var 81 stemmeberettigede til stede ved starten av årsmøtet.
 
Vedtak: De stemmeberettigede medlemmene ble godkjent.
 
 
 
Sak 2. Godkjenne innkallingen og saksliste.
 
Forslag om endring i sakslisten. 
Forslagsstiller: Einar Abrahamsen 
 
Forslag: «Sak 9. Budsjett 2025 for Sandefjord Golfklubb» behandles etter «Sak 10. 
Behandle innkomne forslag og saker» og «Sak 11. Forslag til medlemskategorier og 
kontingenter for 2025» 
 
Begrunnelse: Resultat etter behandling av innkomne saker og kontingenter kan ha 
påvirkning på budsjettet for 2025.

Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt.
Ny saksliste: … Sak 7, Sak 8, Sak 10, Sak 11, Sak 9, Sak 12, Sak 13 o.s.v.

Sak 3. Valg av møteleder. 
 
Innstilling: Styret foreslo Einar Abrahamsen som møteleder. 
 
Vedtak: Einar Abrahamsen ble enstemmig valgt til møteleder. 
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Sak 4. Valg av referent for årsmøtet.
 
Innstilling: Styret foreslo Roger Kvalvåg som referent.
 
Vedtak: Roger Kvalvåg ble enstemmig valgt som referent.
 
 
 
Sak 5. Valg av to personer til å underskrive protokollen.
 
Innstilling: Styret foreslo Laila Kval og Johannes Kålås til å underskrive protokollen.
 
Vedtak: Laila Kval og Johannes Kålås ble enstemmig valgt til å underskrive protokollen.
 
 
 
Sak 6. Valg av to personer til tellekorps. 
 
Innstilling: Styret foreslo Jorunn Eid og Karen Platou som tellekorps. 
 
Vedtak: Jorunn Eid og Karen Platou ble enstemmig valgt som tellekorps. 
 
 
 
Sak 7. Styrets årsberetning for Sandefjord Golfklubb 
 
Innstilling: Styret foreslo at styreleder for Sandefjord Golfklubb, Ellen D. Schjelderup, 
beretter for Sandefjord Golfklubb. 
 
Forslag om endring i årsberetningen. 
Forslagsstiller: Bjørn Gulliksen 
 
Forslag: Endre ordlyden fra «Seniorkomiteen» til «Dugnadsgjengen» i kapittelet 
Frivillighet, nederst på side 5. 
 
Begrunnelse: Dugnadsgjengen er en gjeng pensjonister som på frivillig basis gjør en 
dugnadsjobb på banen gjennom hele året. Seniorkomiteen er en valgt komite som 
administrerer seniorspill og senioraktiviteter gjennom sesongen. 
 
Vedtak: Årsberetningen for 2024 er godkjent med nevnte endring. 
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Sak 8. Resultatregnskap og balanse for Sandefjord Golfklubb, med revisors 
beretning.

Styret v/Steinar Gausdal redegjorde for resultatregnskap og balanse for Sandefjord 
Golfklubb. 
Regnskap for 2024 er godkjent. 
 
 
 
Sak 9. Behandle innkommende forslag og saker
 
 

Forslag 1. Pris på leie av golfbiler for golfere med legeattest.
Fremmet av Johannes Kålås.

Forslag:
Prisen for leie av golfbiler for de med legeattest er priset høyere enn en del av de andre 
klubbene i nærområdet. Vår pris ligger i det øvre skiktet. Foreslår at medlemmer og 
gjestespillere, med legeattest, betaler henholdsvis kr. 250,- og kr. 275,- pr. runde. 

Begrunnelse: 
Viktig med en medlemspolicy som ivaretar alle kategorier av medlemmer på en best 
mulig måte. Inntektstapet vil være marginalt. Vil bli oppfattet svært positivt av de som 
er avhengig av golfbil. Sevice og vedlikehold blir ivaretatt av dedikerte personer fra 
dugnadsgjengen, samt Morten og Kjell Rune. Noen golfbiler er sponset. 

 

Styrets innstilling: 
Styret har behandlet det innkomne forslag fra medlem Johannes Kålås om redusert pris 
på leie av golfbiler, for golfere med legeattest. 
Styret har konkludert med at forslaget ikke anbefales vedtatt av Årsmøtet, og 
vurderingen baserer seg på følgende hovedpunkter: 

1. Golfbilene medfører betydelige kostnader knyttet til innkjøp, forsikring, lading og 
batterier. 

2. Dagens pris er allerede en rabattert pris, sammenlignet med ordinær leiepris 
3. Klubben må ivareta en rettferdig balanse mellom ulike medlemsgrupper. 

Prisstrukturen er satt for å sikre at vi kan opprettholde tilbudet uten å måtte 
kompensere med høyere avgifter andre steder. Styret har forståelse for ønsket om 
lavere pris for golfere som har behov for golfbil av medisinske årsaker, men mener 
dagens pris er en balansert løsning som både tar hensyn til disse medlemmene og 
klubbens økonomi. 
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Diskusjon:
Det ble en livlig debatt. Gode argumenter på begge sider. Flere medlemmer snakket for
forslaget bl.a. med begrunnelse i at dette ville føre til mer inkludering ved at spillere som 
er avhengig av bil kan spille mer golf. Det ble også argumentert med at tap av inntekt 
ville bli minimal, da forslaget ikke omfatter en stor gruppe spillere. 
Styret argumenterte bl.a. med at det allerede er en rabattert pris for spillere med 
legeerklæring, nedsatt fra kr. 500,- til kr. 350,-
Det ble spurt, fra salen, hvor stor reduksjon i inntekt forslaget ville utgjøre, men det var 
ikke mulig å besvare i øyeblikket. Det er i fremtiden ønskelig med en mer detaljert 
Innstilling fra Styret, som forklarer årsaken til Styrets innstilling om å ikke anbefale 
forslaget vedtatt. 

Vedtak: 
Forslaget ble stemt over, ved håndsopprekning. Overveldende flertall for forslaget.
Pris for leie av golfbil for golfere med legeattest, endres for 2025 til kr. 250,- for 
medlemmer av Sandefjord Golfklubb, og til kr. 275,- for gjestespillere. 

 

 

Forslag 2. Årsavgift for studenter med godkjent studiebevis. 
Fremmet av Johannes Kålås.

Forslag:
Foreslår en egen medlemskategori for studenter med studiebevis. 
Årsavgiften foreslås til kr. 2 500,- 

Begrunnelse:
Etter videregående drar mange ungdommer til andre steder/byer for å studere. Klubben 
har ingen medlemskategori for denne gruppen. Denne gruppen har en kort golfsesong 
på vår hjemmebane og de fleste studentene har en anstrengt økonomi. En positiv 
behandling fra klubbens side overfor denne kategorien, vil kunne være positivt i.h.t. et 
fremtidig medlemskap. 

 

Styrets innstilling: 
Styret har behandlet det innkomne forslag fra medlem Johannes Kålås om egen 
medlemskategori for studenter med studentbevis. Årsavgiften foreslås til kr 2500,-
Styret har konkludert med at forslaget ikke anbefales vedtatt av Årsmøtet, og 
vurderingen baserer seg på følgende hovedpunkter: 

1. Klubben er avhengig av stabile inntekter fra medlemskontingenten for å 
opprettholde et godt tilbud til alle medlemmer. En ytterligere reduksjon av 
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årsavgiften for en gruppe kan utfordre klubbens økonomi, vedlikehold og 
oppdatering av banen.

2. SGK har allerede rabatterte medlemskap for yngre spillere og styret mener at 
dagens medlemsstruktur er balansert for å støtte ulike grupper uten at det går på 
bekostning av klubbens økonomi 3.

3. Å innføre en egen medlemskategori for studenter vil kreve økt administrasjon for 
å verifisere årlig studentstatus. Det vil medføre ekstra arbeid og kan skape 
utfordringer med organisering av medlemsregisteret. 

Styret har forståelse for ønsket om å gi studenter en mer overkommelig årsavgift, men 
mener det ikke er hensiktsmessig å innføre dette av årsaker beskrevet i tilsvaret.

Diskusjon:
Også her ble det ytret gode argumenter fra begge sider. Argumenter for var bl.a. at 
studenter som har en anstrengt økonomi må velge bort golf, da det er andre økonomiske 
hensyn som må tas. Det ble også argumentert for at studenter som reiser bort til studier, 
vil tenke at Sandefjord Golfklubb er klubben å komme tilbake til, siden foreslått 
studenttilbud da vil ha vært fordelaktig i en anstrengt økonomisk situasjon.
Argument mot var bl.a. at enhver person som studerer, uavhengig av i hvilken grad, og i 
hvilken alder, vil motta studentbevis, noe som kan spekuleres i for å oppnå foreslått 
medlemskategori til sterkt rabattert pris. I tillegg ville dette være utfordrende å 
administrere. Det ble også påpekt at vi allerede har en medlemskategori som heter 
«Ung/Voksen (20-35 år)», med sterkt redusert medlemskontingent.

Underveis i debatten ble det forslått for forslagsstiller å endre forslaget til å inneholde 
en aldersbegrensning for nevnte studenter. Forslagsstiller foreslo å endre forslaget til å 
gjelde studenter i alderen 20-29 år. Endringsforslaget ble så trukket tilbake, da Årsmøtet 
ble gjort oppmerksom på at slik endring måtte vært fremmet under «Sak 2. Godkjenne 
innkallingen og saksliste» for å være gjeldende. Opprinnelig forslag ble derfor stående.

Vedtak: 
Forslaget ble stemt over, ved håndsopprekning. Overveldende flertall mot forslaget.
Forslag om ny medlemskategori for studenter, med studentbevis, med 
medlemskontingent på kr. 2 500,- er falt ved avstemning. 
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Sak 10. Forslag til medlemskategorier og kontingenter for 2025. 
 
Innstilling: Medlemskontingenten for 2025 fastsettes til: 
 
Hoved medlemskap: kr. 9 750,- 
Junior 1 (0-5 år) kr. 350,- 
Junior 2 (6-12 år) kr. 800,- 
Junior 3 (13-19 år) kr. 1 500,- 
Ung/Voksen (20-35 år) kr. 5 150,- 
Ung/Voksen (20-35 år VTG 2024) kr. 4 150,- 
Støttemedlem kr. 1 650,- 
VTG, år 1 kr. 3 750,- 
VTG, år 2 kr. 4 900,- 
VTG, år 3 kr. 7 350,- 
Greenfee medlemskap kr. 3 450,- 
Hyttemedem kr. 5 000,- 
 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 
 
 
Sak 11. Budsjett 2025 for Sandefjord Golfklubb. 
 
Innstilling: Styret foreslo at Steinar Gausdal skulle presentere budsjettet for 2025 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
Budsjett for 2025 er godkjent. 
 
 
 
Sak 12. Kontrollutvalgets rapport. 
 
Medlem i Kontrollutvalget, Tor Kvillum, var til stede. 
Rapporten tas til etterretning. 
 
 
 
Sak 13. Sandefjord Golfklubbs organisasjonsplan. 
 
Fremlagt organisasjonsplan ble vedtatt 
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Sak 14. Valg

Følgende ble valgt for to år i 2024, ikke på valg i 2025:
 
Styret: 
 
Styremedlem: Harald Skogen 
Styremedlem: Merete Østerud 
Varamedlem: Charlotte Bjanger Hagberg 
Varamedlem: Atle Larsen 
 
 
Kontrollutvalget: 
 
Leder: Siv Karlsen Moa 
Varamedlem: Trine Myhre 
 
 
 
Innstilling fra Valgkomiteen: 

A) Til Styret:

Styreleder: Simon Hansen Elvestad, velges som styreleder for 1 år i 2025
Nestleder: Anne Sellevold Beck, velges for 2 år i 2025 
Styremedlem: Ole Martin Lunde, velges for 2 år i 2025
Styremedlem: Catharina Myhre Walmann, velges for 2 år i 2025.
Styremedlem: Kjell Sletsjøe, gjenvelges for 2 år i 2025

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Ellen Dyring Schjelderup takker av etter fire år som styreleder. Hun sender 
stafettpinnen videre til ny styreleder, Simon Hansen Elvestad.
Årsmøtet takker Ellen for den fine jobben hun har gjort.

B) Til Kontrollutvalget

Medlem: Hans Kristian Hønsvall, velges for 2 år

Vedtak: Enstemmig vedtatt
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C) Representanter til Vestfold Idrettskrets, Norges Golfforbunds Ting og 
Sandefjord Idrettsråd.

Forslag til vedtak: Årsmøtet gir styret fullmakt til å utnevne representanter til ting og 
møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 
 
 

D) Revisor 
 
Innstilling: FGH Revisjon AS gjenvelges. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 
 
 

E) Til valgkomitéen. 
 
Styrets innstilling til Valgkomiteen: 
 
Leder: Lars Kløw 
Medlem: Ellen Dyring Schjelderup
Medlem: Øystein Bøe 
Varamedlem: Kirsten Sletta Larsen

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

F) Fullmakt til oppnevnelse av komitéer/utvalg/personer. 
 

Innstilling: Styret gis fullmakt til å oppnevne komitéer/utvalg/personer med 
representanter i henhold til organisasjonsplanen. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 
 
Sandefjord, 13.mars 2025 
 
 
 
______________________________________ ___________________________________ 
Laila Kval Johannes Kålås 


